[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 13» мая 2025 г.                                                                                      № 15

О плане работы администрации Сосновского сельского поселения на 2025 год с внесенными изменениями и дополнениями
В целях организации работы администрации Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год, руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения, администрация Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы администрации Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год, с внесенными изменениями и дополнениями согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте Сосновского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01. 2025 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского
сельского поселения                                                                                    Н.М.Гончарова
image1.png